Indicação  n.°   142/10

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que determine o setor competente a limpeza

da confluência das Ruas Rodolfo Cavalhieri com a Marechal  Deodoro da

Fonseca, já que no local há um acúmulo muito grande de terra vinda

provavelmente de  loteamento próximo ao local.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 19 de abril  de 2010.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =